
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 11.10.2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 11.10.2017 následující usnesení: 

 

18/398/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 6, Tyršova 917, Vizovice s paní 

***.  

 

18/399/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, Vizovice 

panu *** do 28.02.2018. 

 

18/400/17 – nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 18, Zlínská 367, Vizovice 

paní ***. 

 

18/401/17 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 332, Pardubská 1194, Vizovice 

paní *** ke dni 31.10.2017. 

 

18/402/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 332, Pardubská 1194, Vizovice 

 s panem ***, na dobu neurčitou od 01.11.2017. 

 

18/403/17 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2017 příspěvkové organizaci DOMOV NA DUBÍČKU ve výši 4 000 Kč. 

 

18/404/17 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané dne 

25.09.2017, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu a souhlasí s doporučeními, která z jednání 

komise vyplynula.  

 

18/405/17 – schvaluje zřízení majetkového portfoliového účtu k akciím vlastněným městem 

Vizovice u Fio banky, a. s., převedení akcií z nezařazené evidence na tento účet, zápis nových 

zaknihovaných akcií VAKu na tento účet a pověřuje STAROSTKU města k vyřízení všech 

úkonů, které jsou s tím spojeny. 

 

18/406/17 –  souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy Vizovice, 

příspěvková organizace takto:   

 Oprava zpevnění ploch v zahradě družiny ZŠ Vizovice 998 763 Kč 

 vývoz septiků         30 250 Kč 

 projektová dokumentace       39 930 Kč 

 realizace VŘ         24 200 Kč 

stavební dozor         12 000 Kč   

 Modernizace jeviště v divadelním sále ZŠ Vizovice     
 projektová dokumentace      49 610 Kč 

 realizace VŘ        24 200 Kč 

 Projekt iROP 
 projektová dokumentace zahrada     45 000 Kč 

 projektová dokumentace stavba              102 850 Kč 

projektová žádost       60 500 Kč 

 

 



18/407/17 – nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 549/6, ostatní 

plocha, o výměře cca 70 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

18/408/17 – souhlasí se zvláštním užíváním místní komunikace – Masarykovo nám.  

a s částečnou uzavírkou provozu na chodníku před bytovými domy č. p. 1128 a č. p. 1129  

do 31.10.2017, za účelem umístění lešení dle přiloženého nákresu.   

 

18/409/17 – souhlasí s užitím znaku města na oficiálním plakátu a dalších souvisejících 

propagačních materiálech k akci „Svatomartinský trh“, který proběhne dne 11.11.2017  

od 8:30 do 13:00 hodin. 

 

18/410/17 – souhlasí s převzetím záštity nad Festivalem turistických amatérských filmů  

a elektronických fotografií, který se bude konat ve dnech 20.04.–22.04.2018  

a souhlasí s užitím znaku města na propagačních materiálech k této akci. 

 

18/411/17 – souhlasí s poskytnutím finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2018 

ve výši 5 000 Kč Klubu českých turistů na pořádání Festivalu amatérských filmů  

a elektronických fotografií v roce 2018. 

 

18/412/17 – souhlasí s prominutím nájmu za prostory Domu kultury Vizovice v době 

pořádání slavnostní Akademie Střední školy oděvní a služeb Vizovice, dne 26.04.2018. 

 

18/413/17 – schvaluje podání žádosti o dotaci na bezbariérový přístup do Domu kultury 

Vizovice z Národního rozvojového programu mobility pro všechny, který vyhlašuje Úřad 

vlády ČR. 

 

18/414/17 – schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu  

č. SML/1096/17 „Vizovice Razov – doplnění vodovodu“ mezi městem Vizovice a Zlínským 

krajem, zastoupeným Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, dle přílohy  

č. 2 k zápisu. 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka  

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 17.10.2017 

 

Sejmuto dne:  


